
all dates

Datum Uhrzeit

Wed, 21.01.2026 08:15 o'clock

Wed, 28.01.2026 08:15 o'clock

Wed, 04.02.2026 08:15 o'clock

Wed, 11.02.2026 08:15 o'clock

Wed, 18.02.2026 08:15 o'clock

Wed, 25.02.2026 08:15 o'clock

Wed, 04.03.2026 08:15 o'clock

Wed, 11.03.2026 08:15 o'clock

Skitour mit Bergführer für
Einsteiger am Golm inklusive

Liftticket

geleitet durch einen staatlich geprüften Berg- und Skiführer der Bergschule Firmalpin

 Wednesday 8:15 o'clock

 Tschagguns

WEEKLY PENDING  WED, 21.01.2026

WED07. Jan2026 WED25.Mär
2026

A-
+43 5556 701 83167

info@gsl-tourismus.at
web2print.footer.opening_times.golm



Veranstaltungsort

Talstation Golmerbahn Latschau

6774 Tschagguns

Veranstalter

Firmalpin GmbH - Die Bergschule im Montafon

Buxwaldstraße 26

6781 Bartholomäberg

+436641410256

Datum Uhrzeit

Wed, 18.03.2026 08:15 o'clock

Wed, 25.03.2026 08:15 o'clock

A-
+43 5556 701 83167

info@gsl-tourismus.at
web2print.footer.opening_times.golm
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https://www.montafon.at/VCloud/event/skitour-mit-bergfuhrer-fur-einsteiger-am-golm-inklusive-liftticket_f8606f0f-d5b5-4caf-9e94-1798208cc659/82893/image-thumb__82893__lightbox/skitour-mit-bergfuhrer-fur-einsteiger-am-golm-inklusive-liftticket_skitour-golm-montafon-andreas-gruhle-firmalpin-gmbh-3-.daf5dacf.png
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